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KENGYEL KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

2014. január 14-én megtartott rendkívüli ülés jegyzőkönyvéhez

6/2014.(I.14.) Kt. Hat. A napirendi pontokra tett javaslatról

7/2014.(I.14.) Kt. Hat. A rendszerfüggő víziközmű elemek 2013-2014.

évi bérleti díjának megállapítására

8/2014.(I.12.) Kt. Hat. Pályázat kiírása a Kengyeli Egyesített

Szociális Intézmény intézményvezetői

/magasabb vezető/ munkakör betöltésére

9/2014.(I.14.) Kt. Hat. A Művelt és Egészséges Kengyeli Lakosságért

Alapítvány pályázatának támogatásáról az

EMVA turisztikai tevékenységek

ösztönzéséhez támogatási kérelemhez Tisza-

menti LEADER Közhasznú Egyesület felé

10/2014.(I.14.) Kt. Hat. A 2013. évi hulladékgazdálkodási

közszolgáltatás biztosítására pályázat

benyújtására

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-



J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. január 14-én megtartott
rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza, nagyterme

Jelen vannak: Nagy Szilárd polgármester, valamint
Németh Lajos, Bódi Marianna, Kovács Gyula, Csabainé Bártfai Margit és Kozák
Ferencné testületi tagok.

Bejelentéssel van távol: Varga Márta képviselő tag.

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:
Dr. Fekete Nóra az önkormányzat jegyzője
Rimóczi Jánosné pénzügyi csoportvezető

Nagy Szilárd polgármester üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testületi tagok közül 6 fő jelen
van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.

A polgármester úr javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó alapján.

A Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta a fenti napirendekre tett
javaslatokat.

A napirendekre vonatkozó írásos anyagokat a meghívóval, illetve az ülés előtt mindenki megkapta.

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igenlő szavazattal, egyöntetűen az alábbi
határozatot hozta.

6/2014.(I.14.) Kt.

H a t á r o z a t

A napirendi pontokra tett javaslatról

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokra tett javaslatot

e l f o g a d j a .

I. NAPIREND:

Előterjesztés a rendszerfüggő víziközműelemek 2013-2014. évi bérleti díjának megállapítására
/írásban/
Előadó: Nagy Szilárd polgármester
(az előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve)

Nagy Szilárd polgármester ismertette az előterjesztést. Az írásos előterjesztéshez bővebb szóbeli
kiegészítés nem hangzott el.

A polgármester úr kéri a testület tagjait, kérdéseiket tegyék fel.

Kérdést tett fel: Kozák Ferencné, Kovács Gyula és Bódi Marianna képviselő tagok.
A feltett kérdésekre Dr. Fekete Nóra jegyző asszony és Rimóczi Jánosné pénzügyi csoportvezető adott
választ, melyet a kérdést feltevők és a Képviselő-testület egyöntetűen elfogadott.

Hozzászólás nem hangzott el.



Ezután Nagy Szilárd polgármester kéri az előterjesztés elfogadását, melyet szavazásra bocsát.

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igenlő szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta.

7/2014.(I.14.) Kt.

H a t á r o z a t

A rendszerfüggő víziközmű elemek 2013-2014. évi bérleti díjának megállapítására

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013-2014. évben a vízdíjba beépíthető

amortizáció mértékét 20 forint+ÁFA/m3 határozza meg.

Az éves bérleti díj összegét a vízdíjba beépíthető amortizáció mértéke: 20 forint+ÁFA/m3 és a

szolgáltatott ivóvíz mennyiségének szorzata alapján hagyja jóvá.

Erről értesül:

1. Nagy Szilárd polgármester
2. Dr. Fekete Nóra jegyző
3. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Szolnok
4. Irattár

II. NAPIREND:

Előterjesztés pályázat kiírása a Kengyeli Egyesített Szociális Intézmény intézményvezetői

/magasabb vezető/ munkakör betöltésére /írásban/

Előadó: Nagy Szilárd polgármester
(az előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve)

Dr. Fekete Nóra jegyző asszony szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy közalkalmazotti jogviszony
létesítése határozatlan időre történik, de a magasabb vezető, valamint a vezetői megbízás legfeljebb 5
évig terjedő határozott időre szólhat. A pályázóknak legalább 30 napot lehet adni a pályázat benyújtására.
A beérkező pályázatokat egy háromtagú szakmai bizottságnak kell értékelni, majd a Képviselő-testület
dönt a vezetői megbízásról.

A polgármester úr kéri a testület tagjait, kérdéseiket tegyék fel.

Kérdést tett fel: Bódi Marianna és Kovács Gyula képviselő tagok.
A feltett kérdésekre Dr. Fekete Nóra jegyző asszony adott választ, melyet a kérdést feltevők és a
Képviselő-testület egyöntetűen elfogadott.

Ezután Nagy Szilárd polgármester kéri az előterjesztés elfogadását, melyet szavazásra bocsát.

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igenlő szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta.

8/2014.(I.14.) Kt.

H a t á r o z a t

Pályázat kiírása a Kengyeli Egyesített Szociális Intézmény intézményvezetői /magasabb vezető/

munkakör betöltésére

A Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Kengyeli

Egyesített Szociális Intézmény intézményvezetői /magasabb vezető/ munkakör betöltésére

a mellékelt pályázati feltételek szerint.

Felkéri a Polgármestert, hogy a pályázati felhívás közzétételéről gondoskodjon.



Felelős: Nagy Szilárd polgármester

Erről értesül:

1. Nagy Szilárd polgármester
2. Dr. Fekete Nóra jegyző
3. Irattár

Mellétket a 8/2014.(I.14.) Kt. számú határozathoz

Pályázati felhívás

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

Pályázatot hirdet

a Kengyeli Egyesített Szociális Intézmény

intézményvezetői /magasabb vezető/ munkakor betöltésére

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás határozott időre, 2014.04.01-2019.03.31.-ig szól.

A munkavégzés helye:

5083 Kengyel, Kossuth út 81-83.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény vezetőjének feladata az intézmény szakszerű és törvényes vezetése, irányítása,

működtetése, teljes körűen a feladatok ellátása, munkáltatói jogok gyakorlása a hatályos jogszabályok, a

szakmai követelmények alapján.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII.

törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, vagy egyetemen szerzett felsőfokú végzettség, az 1/2000.(I.07) SZCSM rendelet 3. sz.
melléklet 8. pontban előírtak alapján,

- Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
- Magyar állampolgárság,
- Büntetlen előélet,
- Cselekvőképesség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Részletes szakmai önéletrajza.
- Képesítést igazoló okiratok másolata.
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.
- Az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó programot.
- A pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati

eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul.
- Ha a pályázó a vezetői megbízás adásával kapcsolatos döntés zárt ülésen való megtárgyalását kéri, az

erre vonatkozó kifejezett nyilatkozatát.



- A pályázó nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy a pályázatát és az abban foglalt adatokat a képviselő-
testület tagjai, valamint a döntéshozatali eljárásban közreműködő személyek megismerhetik.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör legkorábban 2014. április 1. napjától tölthető be.

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. február 20.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Dr. Fekete Nóra nyújt, a 06/56/583-417

telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: Személyesen vagy postai úton a Kengyel Községi Önkormányzat

Képviselő-testülete címére történő megküldésével (5083 Kengyel, Szabadság út 10. ).

Kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megnevezését: intézményvezető.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázat bizottság által történő véleményezését követően a végleges döntést a Képviselő-testület hozza

meg.

A pályázat elbírálásának határideje: 2014. március 31.

A pályázati kiírás további közzétételének helye: a Kengyeli Önkormányzat honlapja.

III. NAPIREND:

Előterjesztés a Művelt és Egészséges Kengyeli Lakosságért Alapítvány pályázatának támogatásáról
az EMVA turisztikai tevékenységek ösztönzéséhez támogatási kérelemhez Tisza-menti LEADER
Közhasznú Egyesület felé /írásban/
Előadó: Nagy Szilárd polgármester
(az előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve)

Nagy Szilárd polgármester ismertette az előterjesztést. Az írásos előterjesztéshez bővebb szóbeli
kiegészítés nem hangzott el.

A polgármester úr kéri a testület tagjait, kérdéseiket tegyék fel.

Kérdést tett fel: Kovács Gyula képviselő tag.
A feltett kérdésre Nagy Szilárd polgármester adott választ, melyet a kérdést feltevő és a Képviselő-
testület egyöntetűen elfogadott.

Hozzászólás nem hangzott el.

Ezután Nagy Szilárd polgármester kéri az előterjesztés elfogadását, melyet szavazásra bocsát.

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igenlő szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta.

9/2014.(I.14.) Kt.

H a t á r o z a t

A Művelt és Egészséges Kengyeli Lakosságért Alapítvány pályázatának támogatásáról az EMVA

turisztikai tevékenységek ösztönzéséhez támogatási kérelemhez Tisza-menti LEADER Közhasznú

Egyesület felé

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonát képező 707/14

belterületi géppark megnevezésű ingatlanon Művelt és Egészséges Kengyeli Lakosságért Alapítvány,



LOVAS OKTATÓ ÉS LOVAGOLTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ TURISZTIKAI SZOLGÁLTATÓ

BÁZIS KIALAKÍTÁSÁRA pályázzon a Tisza-menti LEADER Közhasznú Egyesület felé, és sikeres

pályázat esetén a beruházást megvalósítsa.

A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a megvalósult beruházást az Alapítvány az üzemeltetési

kötelezettsége lejártáig használhassa.

Erről értesül:

1. Nagy Szilárd polgármester
2. Dr. Fekete Nóra jegyző
3. Művelt és Egészséges Kengyeli Lakosságért Alapítvány
4. Irattár

IV. NAPIREND:

Előterjesztés a 2013. évi hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítására pályázat benyújtására
/írásban /
Előadó: Nagy Szilárd polgármester
(az előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve)

Nagy Szilárd polgármester ismertette az előterjesztést. Az írásos előterjesztéshez bővebb szóbeli
kiegészítés nem hangzott el.

A polgármester úr kéri a testület tagjait, kérdéseiket tegyék fel.

Kérdést tett fel: Bódi Marianna képviselő tag.
A feltett kérdésre Dr. Fekete Nóra jegyző asszony és Rimóczi Jánosné pénzügyi csoportvezető adott
választ, melyet a kérdést feltevő és a Képviselő-testület egyöntetűen elfogadott.

Hozzászólás nem hangzott el.

Ezután Nagy Szilárd polgármester kéri az előterjesztés elfogadását, melyet szavazásra bocsát.

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igenlő szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozta.

10/2014.(I.14.) Kt.

H a t á r o z a t

A 2013. évi hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítására pályázat benyújtására

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be hulladékgazdálkodási

közszolgáltatás biztosítására, a támogatható célterületek közül a hulladékgazdálkodási

közszolgáltatási díj kompenzációjára .

Felhatalmazza a polgármester a támogatási igény benyújtására és a pályázati dokumentumok

aláírására.

Erről értesül:

1. Nagy Szilárd polgármester
2. Dr. Fekete Nóra jegyző
3. Irattár

Nagy Szilárd polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja, hogy a mai napon Tiszatenyőn jártak, ahol

arról volt szó, hogy 2014. január 20-án összehívják a Társulási Tanácsot, ahol megtárgyalják, hogy

csökkentik a csatorna hozzájárulás önerő mértékét és módosítják a Tiszatenyő Község Víziközmű Társulat



alapszabályát, majd augusztus 1-től visszafizetik a fennmaradó részt. Úgy gondolják, hogy ebben az

esetben a kengyeli lakosok csatorna hozzájárulás önerő részét is csökkenteni kell, így a Kengyel Község

Víziközmű Társulat alapszabály módosítására is szükséges lesz.

Mivel több napirend nem hangzott el, Nagy Szilárd polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést
berekeszti.

Kmf.

Nagy Szilárd Dr. Fekete Nóra
polgármester jegyző


